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ESCLUSO

PRONTO SOCCORSO

2018

SSN

Solvente

partecipazio
ne regione
al 70% della
tariffa

SSN
(mod.E111-
E112
carnet. della
salute

Indigente

Dichiarazio
ne di
indigenza

Detenuti

a carico del
SSN di cittadini
extracomunitari
interessati da
dichiarazione di
emersione o di
legalizzazione
del lavoro
irregolare (con
attribuzione di
codice sanitario
provvisorio da
parte della ASL)

Personale
navigante

Azienda

Dipartimento

Centro di
Responsabi
lita

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

Numero
Prestazioni

ASST
Monza

totale generale

3.201.506

92.332

41.013

71

2477

330

11.277

130

50

Dipartimento
Area Materno
Infantile
(R.LM.L)

38.113

590

2.928

2

15 9

2

Ginecologia
Monza

16.693

384

2.392

1

9

Ostetricia
Ginecologia
Desio

15.261

203

532

1

12

Pediatria
Desio

6.159

Dipartimento
Area delle
Cronicita
(RI.C.CAA)

70.453

178

1.814

28

Continuita
Ospedale-
Territorio e
Cure

intermedie

2.741

45

Geriatria
S.G.

3.093

419

Riabilitazion
e
Cardiologica

7.041

641

Riabilitazion
e
Specialistica

57.578

177

709

28

Dipartimento
Area di Salute
Mentale e
Dipendenze

41.743

1.422

Coordiname
nto e
Integrazione
Interventi
Salute
Mentale
Adult

3.377

[N

1.001

Psichiatria

1.201

N

120

Psicologia
Clinica

2.079

SERD NOA

400

u.0.
Neuropsichia
tria Infantile

8.130

301

u.0.
Neuropsichia
tria Infanzia
Adolescenza
-P.T.

20.385

U.O.N.P.LA.
P.T. Desio

6.171

Dipartimento
Emergenza
Urgenza

1.983

131

Anestesia e
Rianimazion
e Desio

1.955

Anestesia e
Rianimazion
e Monza

27

Medicina
d'Urgenza e
Pronto
Soccorso
Monza

115

Sale
Operatorie
S.G.

Dipartimento
Neuroscienze

205.768

3.195

8.724

742

Chirurgia
Maxillo
Facciale S.G

60.642

2.700

436

404

Neurochirurg
ia

3.747

1.086




Neurologia 13.752 29 741 18

Desio

Neurologia 27.829 111 1.254 1 35

Monza

Oculistica 66.342 308 3.646 1 2 160

Otorino 12.367 9 515 1

Desio

Otorinolaring 21.089 35 1.046 3 139

oiatria
Dipartimento 104.158 163 8.656 4 5 3 247 7 1
area Chirurgica [Chirurgia 10.229 2 511 74

Generale Il

S.G

Chirurgia 5.824 6 256 1 1

Generale lll

Desio

Chirurgia 4.524 4 510

Generale IV

Oncologica

Senologica

Chirurgia 6.558 10 613 1

Generale e

D'Urgenza |

Monza

Chirurgia 11.000 21 599 4 1 9 1

Plastica S.G.

Endoscopia 10.839 5 1.681 1 1 10 3

Interventistic

a

Ortopedia 11.853 48 325 3

Desio

Ortopedia e 22.980 46 1.235 128

Traumatologi

a

Urologia 10.673 13 1.777 3 1 25

Urologia 9.678 8 1.149

Desio
Dipartimento 233.108 382 3.352 10 201 15 159 1 2
area Medica Dermatologi 28.873 10 76 1

aS.G.

Ematologia 26.923 27 937 4 1 4

Endocrinolog 8.649 331 1 2

iae

Diabetologia

Gastroentero 9.242 2 442 1 1 15 1

logia

Malattie 20.144 5 188 10 170 9 35

Infettive S.G.

Medicina 5.991 1 106

Desio

Medicina 12.228 3 579 22

interna |

Nefrologia 82.144 1 489 1 3 4

Oncologia 34.598 1 611 24 1 1

Medica

Reumatologi 4.316 1 1

a
Dipartimento 92.633 402 7.606 13 5 466 4
cardio-toraco- |Cardiochirur 337
vascolare gia S.G.

Cardiologia 16.153 16 3.274 2 4

Clinica Desio

Cardiologia 15.820 45 2.231 11

Clinica

Monza

Chirurgia 1.091 3 418 1 1

Toracica

S.G.

Chirurgia 8.568 2 705 23

Vascolare

S.G.

Diagnostica 26.377 325 221 3 1 407

Cardiologica

Ambulatorial

e

Emodinamic 219 137

a

Pneumologia 24.068 1 620 7 3 25
Dipartimento 2.317.776 87.076 5.189 39 2.212 291 9.647 76 47
dei Servizi Anatomia 27.732 276 2.037 2 7 11 1 1

Patologica |

Anatomia 4179 15 1.482 9

Patologica Il




Laboratorio
Analisi
Chimico
Cliniche

1.007.987

13.570

23

1.221

118

5.329

Laboratorio
Analisi Desio

809.884

36.879

232

21

66

33

Medicina
Nucleare

7.068

297

Microbiologia

108.315

838

595

55

2735

Radiologia
Diagnostica
per Immagini
Neuroradiolo
gia

5.454

67

199

20

Radiologia e
Diagnostica
per Immagini
Interventistic
a

102.933

348

1.426

17

581

Radioterapia

37.049

50

30

59

Servizio
Immunotrasf
usionale

207.175

34.736

145

10

969

Dipartimento di
Direzione
Sanitaria

77.250

187

1.191

Direzione
Medica
Desio

69

Direzione
Medica
Presidio
Monza

77.181

1.191

Dipartimento
medicina
Occupazionale
e Ambientale

18.521

143

10

Medicina del
Lavoro
Industriale e
Ambientale
Desio

15.917

Promozione
sociale e
medicina

preventiva

2.604

143

TOTALE SSh
TOTALE LP

3.215.770
133.416

4%




